Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
Av. Senador Vitorino Freire, n. 2001, Areinha - CEP:65030-015 - São Luís-MA

Fone: (98) 2109-9306/9392   presidencia@trt16.jus.br

/jtgf

E D I T A L  G.P.  Nº  1/2020

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR PRESIDENTE
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, cientifica os Excelentíssimos Juízes do Trabalho
lotados nas Varas do Trabalho de São Luís, de que, no prazo de 15 (quinze) dias,
contados a partir da publicação deste, poderão formular seu interesse em atuar, até o
final da atual gestão (2020-2021), como Juiz Auxiliar do Núcleo de Pesquisa
Patrimonial, de forma cumulativa com suas atribuições na Vara do Trabalho em que
estiverem lotados, conforme disposto nas Resoluções nºs 258/2014 e 293/2015.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e disponibilize-se
no site deste Regional.

São Luis, janeiro de 2020.

      (Assinado Digitalmente)
AMÉRICO BEDÊ FREIRE
 Desembargador Presidente do TRT da 16ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

A
M
É
R
I
C
O

B
E
D
E

F
R
E
I
R
E

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
0
1
/
2
0
2
0

1
5
:
1
7
:
4
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
C
3
2
B
C
3
9
3
9
.
8
8
7
6
8
9
3
8
3
C
.
C
B
3
0
D
C
D
7
6
5
.
E
1
7
5
4
1
5
4
3
B

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1001562.2016.000.49496 Seq. null -  p. 1 de 1